

GREEN-078-2017 Guayaquil, Noviembre 15 del 2017

Señora Ing. Marola Herrera Cajas GERENTE GENERAL CELAMARCORP S.A. Ciudad.-

**EXPEDIENTE N°101826** 

Por medio de la presente, cumplo en informar a usted que se ha decido ceder las acciones de la compañía CELAMARCORP S.A. En la cesión celebrada el día 15 de Noviembre del 2017 con la siguiente distribución:

El Sr. Jackson Jamil Herrera Cajas con cédula de ciudadanía No. 0914380605 de nacionalidad Ecuatoriana, cuenta al momento con 89.100 (ochenta y nueve mil cien) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción, de las cuales decide cederlas de la siguiente manera:

A la Sra. Marola Yessenia Herrera Cajas con cedula de identidad N° 0912119567 de nacionalidad Ecuatoriana, 71.100 (setenta y un mil cien) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción, y al Sr. Freddy Honorato Barrera Barahona con cedula de identidad N° 0907797864 de Nacionalidad Ecuatoriana, 18.000 (dieciocho mil) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción.

Por la atención a la presente, quedo de usted.

Atentamente,

Sh Jackson Jamil Herrera Cajas

CEDENTE

C.I. 0914380605

Sra: Elvia Leticia Ordoñez Adrian

CONYUGUE QUE AUTORIZA

C.I. 0917472060

Sra. Marola Yessenia Herrera Cajas

CESIONARIO

C.I. 0912119567

Sr. Freddy Honorato Barrera Barahona

CESIONARIQ C.I. 0907797864





GREEN-079-2017 Guayaquil, Noviembre 15 del 2017

Señores
SUPERINTENDENCIAS DE COMPAÑIAS
Ciudad.-

**EXPEDIENTE N°101826** 

De mis consideraciones;

MAROLA YESSENIA HERRERA CAJAS, en mi calidad de Gerente General y Representante legal d la compañía CELAMARCORP S.A., con Expediente N° 101826, ante usted con las debidas consideraciones comparezco para manifestar lo siguiente:

Con la finalidad de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías y mantener actualizadas los registros de ese organismo de control, y supervisión societaria, comunico la siguiente sesión o transferencias de acciones del capital social de la referida compañía.

Señor Jackson Jamil Herrera Cajas, ecuatoriano, con cedula de identidad N° 0914380605, a favor de la Sra. Marola Yessenia Herrera Cajas con cedula de identidad N° 0912119567 de nacionalidad Ecuatoriana, 71.100 (setenta y un mil cien) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción, y al Sr. Freddy Honorato Barrera Barahona con cedula de identidad N° 0907797864 de Nacionalidad Ecuatoriana, 18.000 (dieciocho mil) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción.

Por la atención a la presente, quedo de usted.

Atentamente,

ING. MAROLA HERRERA GERENTE GENERAL





**SALESCONIA** ногезовч DEVENTED SUPERSOR ING BLECTRUCIDAD APPLILIDOS Y NOMBRES DEL PADRE HERRERA COLON APELLEDOS Y NOMBRES DE LA HADRE CAJAS ESTHELA. LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN GUAYAQUIL 2016-03-17 HÓCIARRAS SO AHOSP 2028-03-17 FRENA DEL GORDFENO CORP. REG. COVEL DE GLAVYAQUIL IDECU0912119567<<<<<<<<< 19740215F20280317ECU<<<<<<< HERRERA<CAJAS<<MAROLA<YESSENIA









CIUDADANA (O):

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN LAS ELECCIONES GENERALES 2017

ESTE CERTIFICADO SIRVIE PARA TODOS LOS TRAMITES PUBLICOS Y PRIVADOS















## CIUDADANA (O)

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGÓ EN LAS ELECCIONES GENERALES 2017

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRAMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS



MY JOH BU













GREEN-078-2017 Guayaquil, Noviembre 15 del 2017

Señora Ing. Marola Herrera Cajas GERENTE GENERAL CELAMARCORP S.A. Ciudad.-

**EXPEDIENTE N°101826** 

Por medio de la presente, cumplo en informar a usted que se ha decido ceder las acciones de la compañía CELAMARCORP S.A. En la cesión celebrada el día 15 de Noviembre del 2017 con la siguiente distribución:

El Sr. Jackson Jamil Herrera Cajas con cédula de ciudadanía No. 0914380605 de nacionalidad Ecuatoriana, cuenta al momento con 89.100 (ochenta y nueve mil cien) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción, de las cuales decide cederlas de la siguiente manera:

A la Sra. Marola Yessenia Herrera Cajas con cedula de identidad N° 0912119567 de nacionalidad Ecuatoriana, 71.100 (setenta y un mil cien) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción, y al Sr. Freddy Honorato Barrera Barahona con cedula de identidad N° 0907797864 de Nacionalidad Ecuatoriana, 18.000 (dieciocho mil) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción.

Por la atención a la presente, quedo de usted.

Atentamente,

Sh Jackson Jamil Herrera Cajas

CEDENTE

C.I. 0914380605

Sra: Elvia Leticia Ordoñez Adrian

CONYUGUE QUE AUTORIZA

C.I. 0917472060

Sra. Marola Yessenia Herrera Cajas

CESIONARIO

C.I. 0912119567

Sr. Freddy Honorato Barrera Barahona

CESIONARIQ C.I. 0907797864





GREEN-079-2017 Guayaquil, Noviembre 15 del 2017

Señores
SUPERINTENDENCIAS DE COMPAÑIAS
Ciudad.-

**EXPEDIENTE N°101826** 

De mis consideraciones;

MAROLA YESSENIA HERRERA CAJAS, en mi calidad de Gerente General y Representante legal d la compañía CELAMARCORP S.A., con Expediente N° 101826, ante usted con las debidas consideraciones comparezco para manifestar lo siguiente:

Con la finalidad de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías y mantener actualizadas los registros de ese organismo de control, y supervisión societaria, comunico la siguiente sesión o transferencias de acciones del capital social de la referida compañía.

Señor Jackson Jamil Herrera Cajas, ecuatoriano, con cedula de identidad N° 0914380605, a favor de la Sra. Marola Yessenia Herrera Cajas con cedula de identidad N° 0912119567 de nacionalidad Ecuatoriana, 71.100 (setenta y un mil cien) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción, y al Sr. Freddy Honorato Barrera Barahona con cedula de identidad N° 0907797864 de Nacionalidad Ecuatoriana, 18.000 (dieciocho mil) acciones cuyo valor nominal es de \$1.00 por cada acción.

Por la atención a la presente, quedo de usted.

Atentamente,

ING. MAROLA HERRERA GERENTE GENERAL





**SALESCONIA** ногезовч DEVENTED SUPERSOR ING BLECTRUCIDAD APPLILIDOS Y NOMBRES DEL PADRE HERRERA COLON APELLEDOS Y NOMBRES DE LA HADRE CAJAS ESTHELA. LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN GUAYAQUIL 2016-03-17 HÓCIARRAS SO AHOSP 2028-03-17 FRENA DEL GORDFENO CORP. REG. COVEL DE GLAVYAQUIL IDECU0912119567<<<<<<<<< 19740215F20280317ECU<<<<<<< HERRERA<CAJAS<<MAROLA<YESSENIA









CIUDADANA (O):

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN LAS ELECCIONES GENERALES 2017

ESTE CERTIFICADO SIRVIE PARA TODOS LOS TRAMITES PUBLICOS Y PRIVADOS















## CIUDADANA (O)

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGÓ EN LAS ELECCIONES GENERALES 2017

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRAMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS



MY JOH BU









